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THE FAST AND THE FURIOUS

Cena 20,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0614

Producent Brak

Opis produktu
The Fast and the Furious: Tokyo Drift to produkt, wykorzystujący motywy z trzeciej części znanego kinowego cyklu, do którego
należy m.in. pamiętny filmThe Fast and the Furious (Szybcy i wściekli). Tytuł został przygotowany przez ekipę Eutechnyx, pod
patronatem Namco.

Programiści pozwolili nam na wcielenie się w kierowcę, biorącego udział w serii nielegalnych wyścigów. Dzięki swoim
nadzwyczajnym umiejętnościom i odrobinie szczęścia w krótkim okresie stajemy się gwiazdą samochodowego podziemia.
Umożliwiono nam poprowadzenie ponad 100 licencjonowanych samochodów, którym pięknem dorównują jedynie młode
panie, stanowiące nagrodę dla najlepszych kierowców. Każdy z wozów składa się z 10 tysięcy wielokątów. Prócz tego wehikuły
różnią się modelem jazdy i innymi atrybutami, takimi, jak szybkość, przyspieszenie, waga itp. Swoje cacka możemy
tuningować, używając do tego celu ponad 500 nieprzyzwoicie drogich części, które zwiększają poszczególne parametry aut.

Wśród trybów gry, oprócz tradycyjnych nocnych wyścigów z udziałem kilku zawodników, najbardziej wyróżnia się realistyczny
Drift. Polega on na takim poruszaniu się po zakręconych torach, by przy użyciu hamulca ręcznego uzyskać długi i efektowny
poślizg. Wygrywając w ten sposób różne zawody gromadzimy fundusze, które następnie pożytkujemy na zakup nowych
samochodów lub ulepszanie już posiadanych. By uatrakcyjnić nasze występy, producenci naszpikowali ulice wirtualnej
metropolii licznymi skoczniami, a także zaoferowali nam walki z bossami, idealnie prowadzącymi swoje auta. Widowiskowość
wzrasta ponadto dzięki zastosowaniu kilku kinowych kamer. Z kolei dopracowana Sztuczna Inteligencja umożliwia czerpanie
przyjemności z zabawy zarówno nowicjuszom, jak i weteranom. Amatorzy wieloosobowych wyścigów mogą rozegrać pojedynki
w trybie Split-Screen, a także skorzystać z opcji online, by zmierzyć się z trzema żywymi oponentami naraz.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=SFNnI2yhzsw
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: A
Multiplayer: 2-4
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